

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	MATEMATIKK	KROPPSØVING	MATEMATIKK	TURDAG (værforbehold!) Møt til vanlig tid. Vi går ned til Furulunden sammen, og hjem igjen. Ta med godt med mat/drikke. Og gjerne noe å bygge med (spade/bøtte). Se egen lapp 😊
2 9.10-9.55	ENGELSK	SAMF	SPRÅK	VALGFAG	
3 10.05-10.50	SAMF	SPRÅK	SPRÅK	VALGFAG	
4 11.25-12.10	NORSK	NORSK	NORSK	ENGELSK	
5 12.20-13.05	K/H	ENGELSK	NATURFAG	NORSK	
6 13.15-14.00	K/H	NATURFAG	FOTOGRAFERING	KRLE	
7 14.10-14.55			KRLE		

Informasjon: Skolefotografering 8A: Onsdag 30.september

Foreldremøte 8A: Mandag 04.september kl 18.00-19.30

Fredag: Svømming. Husk svømmetøy. De som ikke kan ha svømming deltar i kroppsøving sammen med 8B

Friluftsliv: Vi skal bli kjent med området rundt skolen. Kle dere etter været.

Fysisk: Vi deler dere i 2 grupper. Basket og frisbeegolf. Ta med gymtøy for å være ute og inne.

Ordenselever: Sander (hente melk og frukt) og Malin (gå med søppel)

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Dan-Roger)/faglærer. Det gjelder både time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen.

LÆRINGSMÅL	
Norsk	Du skal vite om ulike lesemåter, og kunne bruke ulike lesestrategier til ulike typer tekster.
Matte	Jeg vet hvilke regler som gjelder for å ha god orden i kladdeboka. Jeg kan forklare skriftlig og muntlig hvordan jeg tenker når jeg regner oppgaver.
Engelsk	Jeg kjenner til land som har engelsk som offisielt språk. Jeg vet hvorfor det snakkes engelsk i så mange land i verden.
KRLE	Jeg kan fortelle om hinduismen og buddhismen.
Samf	Jeg kan plassere de største partiene på ei linje. Jeg kan si noe om forskjellene på de ulike partiene
Naturfag	Jeg kan forklare hva et økosystem og en næringskjede er og gi eksempler på disse.
Kroppsøving	Jeg kan samarbeide med alle. Ha med treningstøy til aktivitet inne og ute.
Eng f.	
Spansk	
Tysk	

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK	<p>Kunne forklare de tre lesemåtene om du blir spurt; <i>skumlese, punktlese og nærlese.</i></p> <p>Gjør litt research og finn ut hvilke lesestrategier som finnes, og som du har hørt om.</p>			Ha skrevet et kapittel videre i <i>Boka om meg selv.</i> Noen er kommet lengre enn andre, så tenk <u>ETT kapittel</u> videre fra der du er kommet!	
MATTE				OPPGB. 1.101-1.109	
ENGELSK	Lekse: Lag en liste over ord du bruker som kommer fra et annet språk (for eksempel fra engelsk).				
SAMFUNN					
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED- SPRÅK	Spansk: Tysk: Engelsk fordypning:				